
Ouneva Group Sprint Kauhava 27.2.2022 
 
KILPAILIJATIEDOTE 
 
Kilpailun järjestäjänä toimii Kontio-Racing ry. Kilpailu ajetaan Harrastemoottoriurheilun 
Keskusjärjestö Ry:n alaisuudessa, Hamu:n säännöstöä noudattaen sekä Ouneva Group Sprint sarjan 
sääntöjä. 
Tapahtuma on Ouneva Group Sprint sarja 2022 osakilpailu. 
 
KILPAILUKESKUS 
 
Karvalantie 540 
62240 Kauhava 
 
TOIMINTAOHJE KILPAILUPÄIVÄNÄ 
 
Saavuthan kilpailupaikalle hyvissä ajoin. Kaikkien suurella kalustolla tai lauantaina saapuvien, pitää 
olla yhteydessä Jani Vähälummukka 050 352 3923, saadakseen erilliset toimintaohjeet. 
Lauantaina saapuvilla on katsastus mahdollisuus klo.12.00 – 20.00. 
Trailerilta purku opastuksen mukaan purkupaikalla. Trailereiden säilytys purkupaikan yhteydessä. 
Turvallisuustarkastus suoritetaan omalla varikkopaikalla alkaen klo 8.15. 
 
KORONASUOSITUKSET 
 
• Tulethan terveenä kilpailupaikalle 
• Vahva suositus maskien käytöstä ilmoittautumisessa, palkintojen jaossa ja kontakteissa         
kilpailukeskus alueella 
• Muistakaa turvavälit ja hyvä käsihygienia 
• Mahdollisuuksien mukaan, pysytelkää oman porukkanne kesken varikkoalueilla 
 
KILPAILUN OHJEELLINEN AIKATAULU 
 
Klo 08.00  Kilpailutoimista aukeaa, ilmoittautuminen alkaa 
       Ilmoittautumisen yhteydessä jaetaan ovinumerot ja takalasinumero. Takalasinumeron 
       paikka kuljettajan puolelle takalasin yläosaan. 
Klo 08.15  Turvallisuustarkastus alkaa omalla varikkopaikalla 
Klo 09.15   Lähtötavan näyttö lähtöpaikalla 
Klo 09.30  Tutustuminen rataan Koppiautoille saattona 
Klo 09.45  Tutustuminen rataan Crosskartit saattona 
Klo 10.00  Rata turvallisuus tarkastetaan 
Klo 10.05  0 – auto radalle   
Klo 10.10  Kilpailu alkaa (1 kierros) 
Klo n.11.45 – 12.15 Tauko 
Klo n.12.20 Kilpailu alkaa (2 kierros) 
Klo n.14.00 Kilpailu alkaa (3 kierros) ajetaan mikäli olosuhteet ja aikataulu antaa myöten 
Klo n.15.45 Kilpailu päättyy 
Klo n.16.15 Kilpailun tulokset ja palkintojen jako tulosten tarkastamisen jälkeen 
Virallinen ilmoitustaulu sijaitsee kilpailutoimistossa ja tulospalvelu www.rallitulokset.fi sivulla 
 
 
 
 



SÄHKÖINEN KILPAILUUN ILMOITTAUTUMINEN 
 
HUOM! Ilmoittautuminen suoritetaan sähköisesti ennakkoon kisaviikolla. Tämä tarkoittaa, että 
vaadittavat paperit toimitetaan sähköpostilla. 
Toimittakaa kaikki dokumentit mieluimmin samalla sähköpostilla. 
Sähköpostin otsikkoon ykkösohjaajan nimi esim. "Ilmoittautuminen Kalle Reipas". Nuorten 
luokkalaisten huoltajan suostumus kuitataan tekniikkalomakkeessa. 
Sähköinen ilmoittautuminen aukeaa keskiviikkona 23.2 ja HUOM! päättyy Lauantaina 26.2 klo 
12:00. Kaikki paperit toimitetaan sähköpostilla osoitteeseen kontioracing@gmail.com. 
Mikäli dokumenttien toimittamisessa on ongelmia, kysy apua kontioracing@gmail.com 
Sähköisessä ilmoittautumisessa toimitetaan KAKSI dokumenttia 
1.) Sähköinen ilmoittautuminen sekä tekniikkalomake- ja turvallisuuslomake 
2.) Todistus voimassa olevasta liikennevakuutuksesta 
 
Toiminta-ohjeet 
 
1.) Täytä sähköinen ilmoittautuminen sekä tekniikkalomake- ja turvallisuuslomake huolellisesti. 
Vajaasti täytetyt lomakkeet palautetaan korjattavaksi ja käsitellään viimeisenä. Eli 
täytä, tulosta, kuittaa allekirjoituksella ja lähetä lomake sähköpostilla alla mainittuun osoitteeseen. 
Suositus skannattuna, mutta myös luku/tulostuskelpoinen valokuva kelpaa. Lomake löytyy: 
https://harrastemoottoriurheilu.fi/lomakkeet/   
 
2.) Toimita todistus voimassa olevasta liikennevakuutuksesta. Käytännössä "punakilpi" autoista 
toimitetaan siirtolupa tai jatkuvalla vakuutuksilla olevista todistus, joka kertoo, että autossa on 
voimassa oleva liikennevakuutus kilpailupäivänä (ei rekisteriote).  Kaikki paperit toimitetaan 
sähköpostilla osoitteeseen kontioracing@gmail.com  Lauantaihin 26.2 klo.12.00 mennessä. 
 
ILMOITTAUTUMINEN JA ASIAPAPERIT 
 
Ilmoittautumisen yhteydessä tarkistettavat asiapaperit: 
- Kuljettajien Henkilöllisyys 
- Kuuluttuja tietolomake täytettynä! 
 
Tekniikka/Turvallisuuslomake löytyy https://harrastemoottoriurheilu.fi/lomakkeet/ kohdasta: 
Kilpailijoille  e-lomakkeet 
Ohjaajainfo on tulospalvelun: Rallitulokset.fi sivuilla ja korvaa ohjaajakokouksen. Ohjaajainfo 
jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä paperisena versiona 
 
KILPAILUN KULKU 
 
Ajojärjestys: luokittainen järjestys. 
Kilpailupäivän aamuna www.rallitulokset.fi varsinainen lähtöluettelo, johon on huomioitu samalla 
autolla ajavat kilpailijat. 1, 2 ja 3 kierros ajetaan samalla lähtöjärjestyksellä 
 
Lähtöjonossa oma kilpailijapaikka pidettävä luokittain! 
 
Lähtönumero on kilpailijanumero STOP: Kilpailijan on pysähdyttävä Stop:lla ja lopetettava 
kilpaileminen! Noudattamatta jättäminen  Kyseisen kierroksen aika hylätään! 
 
HUOLTAMINEN ja TANKKAUS 
 
Huoltoautoissa on oltava kilpailijakohtainen sammutin ja öljynimeytysmatto käyttövalmiina. 
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Kilpa-autojen alla pitää olla nesteitä läpäisemätön suojakangas. 
Varikolle yksi huoltoauto/kilpa-auto. 
Tankkaus omalla varikkopaikalla, erillistä tankkauspaikkaa ei ole. 
 
KILPAILIOIDEN TULOKSET JA PALKINTOJEN JAKO 
 
Kilpailun viralliset tulokset tulevat ilmoitustaululle kilpailutoimistoon niiden valmistuttua. 
Reaaliaikainen seuranta www.rallitulokset.fi 
Palkintojenjako n. 30 minuuttia kilpailun päättymisen ja tuloksien tarkastamisen jälkeen 
Kilpailutoimiston läheisyydessä. 
 
YHTEYSTIEDOT 
  
Kilpailun johtaja Jari Suokas 0400 968 480 
Kilpailijoiden yhteyshenkilö Esa Mikkonen 040 590 4447 
Varikkoalue Jani Vähälummukka 050 352 3923 
 
TERVETULOA KILPAILEMAAN KAUHAVALLE 
 
Kontio-Racing Ry 


